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Pagar Nomina

FUNDACION HOGARES IAP

13/07/2018

Datos generales del Pago

NUmero de operaciones exitosas:

Detalle de Operaciones

Cuenta

abono kmp
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31

32 1542000199 $8569,95

Ndmero de contrato:

Tipa de servicio:
Nombre del pago:
Tipo de pago:
Motivo de pago:

Numero de operaciones:

Importe total:

Imparte de depdsitos exitosos:
Fecha de operacion:

Nimero de Folio:

Estatus:

Pago de Némina

Contrato Cuenta
4204141148 0104530632

Némina Bancomer
PAGONOMINA12072018
Némina

NOMINA 1Q JULIO
48

48

$ 335638.33

$ 335638.33
13/07/2018
686580
OPERADO

orte Nombre Estatus

MAURICIO STEFANO HUDROICH HERNANDEZ

COMPROBANTE

Nombre

FUNDACION HOGARES
IAP

Descripcion
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